



Türkisch-Deutsche Unternehmervereinigung Berlin-Brandenburg Türk-Alman İşadamları Birliği Berlin-Brandenburg e. V.

Kurfürstendamm 175 · 10707 Berlin · Telefon: 030/ 885 500 00, Telefax: 030/ 886 830 54-55

Basın Açıklaması

10.01.2007

Federal Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin'e karşı yürütülen saldırıları şiddetle kınıyoruz.

Berlin Brandenburg Türk Alman İşadamları Birliği olarak sözde Ermeni soykırımını kabul etmediği gerekçesiyle Sol Parti Federal Almanya Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin'e karşı bir süredir basında yer alan Almanya Ermeni Merkez Konseyi (ZAD) ve bazı siyasi parti yöneticileri tarafından yürütülen saldırı kampanyasını şiddetle kınıyoruz.

Almanya gibi demokratik hakların, fikir özgürlüğü ve insan haklarının anayasal olarak güvence altına alındığı, uygulamada da hassasiyetle korunduğuna inandığımız bir ülkede, halkın oylarıyla seçilmiş bir milletvekilinin konu hakkındaki fikirlerini açıklamasının önlenmek istenmesi ve çeşitli baskı gurupları harekete geçirilerek milletvekilliğinden istifaya davet edilmesini üzüntü ve hayretle karşılamaktayız.

Bu kampanyayı maksatlı ve iki halk arasında Birinci Dünya Savaşı koşullarında yaşanan trajik olayların tarihsel olarak aydınlanmasını önlemeye yönelik bir girişim olarak değerlendiriyoruz.

Kaldiki Prof. Dr. Hakkı Keskin tarihsel olarak yeterince belgelenmemiş, tartışmalı bir konunun Birleşmiş Milletler nezdinde kurulacak, iki taraftan tarihçilerin ve bilim adamlarının yer alacağı bir komisyon tarafından ele alınıp incelenmesini önermektedir.

TDU olarak Federal Almanya Milletvekili Prof. Hakkı Keskin'in şahsında fikir özgürlüğüne karşı yürütülen bu anti demokratik tavırları tekrar şiddetle kınıyoruz.

Almanya'da yaşayan Türk kökenli vatandaşlar olarak, bu tür demokratik olmayan baskıcı politikaların özellikle demokratik düzenin vazgeçilmez ögesi olan siyasi parti yöneticileri ve milletvekilleri tarafından uygulanmasını demokrasi açısından ciddi manada endişe verici bulmaktayız.

Bu tür baskıcı politikaların her zaman karşısında olacağımızı kamuoyuna duyururuz.

Bahattin Kaya
TDU Başkanı